МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2023г. № 3/4

г. Екатеринбург

О работе комитета Молодежного

парламента Свердловской области

по молодёжному

предпринимательству

 Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию

Ладыжниковой Елены Викторовны, члена Молодежного парламента

Свердловской области, Асеева Владислава Олеговича, члена Молодежного

парламента Свердловской области, о работе комитета Молодежного

парламента Свердловской области по молодёжному предпринимательству,

РЕШИЛ:

1. Принять информацию Ладыжниковой Елены Викторовны, члена

Молодежного парламента Свердловской области, Асеева Владислава

Олеговича, члена Молодежного парламента Свердловской области, о работе

комитета по молодёжному предпринимательству к сведению.

Председатель

Молодежного парламента

Свердловской области                                                                  А.О. Стахеева